
Brit Care Cat Grain Free Sterilised Urinary Health
7kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:02
1/2

Kód produktu 446701 
Hmotnost 7,1000 
EAN 8595602540723 

Kompletní krmivo pro dospělé a sterilizované kočky.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Brit Care Cat Grain Free Sterilised Urinary Health
7kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:02
2/2

Popis
Hypoalergenní bezobilná receptura pro zdraví ledvin a
močových cest, obsahuje ovoce a bylinky, bohaté na
přírodní antioxidanty a vitamín E, které chrání
organismus před volnými radikály a udržují imunitní
systém po celý život vaší kočky silný. ČERSTVÉ KUŘE je
vysoce stravitelné, dietní maso, které podporuje zdraví
zažívacího traktu a u kastrovaných koček zlepšuje
kvalitu kůže a srsti. RAKYTNÍK ŘEŠETLÁKOVÝ přispívá ke
zdraví ledvin a močových cest. Nízký obsah hořčíku a L-
metioninu pomáhají udržet optimální pH moči 6,0-6,5.
LICHOŘEŘIŠNICE je přírodní antibiotikum. Působí
preventivně proti vzniku močových kamenů u
kastrovaných i starších koček. Má silné antibakteriální a
antiseptické účinky. PROBIOTIKA A PREBIOTIKA
pomáhají udržovat normální zdravá střeva a imunitní
systém. Složení: čerstvé kuřecí maso (26 %),
dehydratované kuře (26 %), žlutý hrách (18 %), cizrna
(8 %), sušená jablka (7%), drůbeží tuk (chráněno
tokoferoly, 5 %), losový olej (2 %), hydrolyzovaná kuřecí
játra (2 %), pivovarské kvasnice (2 %), semena a slupky
psylia (1 %), lněné semínko (1 %), sušená lichořeřišnice
(0,5 %), sušený heřmánek (0,5 %), minerály, sušený
rakytník (0,3 %), sušené brusinky (0,2 %), frukto-
oligosacharidy (0,015 %), aj.. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


